
令和２年５月吉日 

 

PTA 会員の皆様 

 

茨城県立佐和高等学校 

PTA 会長 加藤 貴之 

校     長  渡邊 政美 

 

令和２年度 PTA 総会について 

 

 初夏の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は，本会の運営並びに本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて，令和２年５月１６日（土）に開催を予定しておりました令和２年度 PTA 総会

は，緊急メールでもお伝えしたとおり，新型コロナウィルス感染防止の観点から中止とし

たところであります。本来であれば PTA 活動について，総会の場でご説明するべきとこ

ろでありますが，下記のとおり対応することといたしましたので，格別のご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ PTA 総会 

   令和元年度事業・決算・監査報告並びに令和２年度事業案・予算案・役員案は４月 

  23 日（木）に行われました役員会にて承認を得ました。紙面での報告をもちまして， 

  総会に代えさせていただきます。 

なお，このことにつきましてご質問がございましたら，令和２年６月 19 日（金） 

までに担当までご連絡ください。 

 

２ 総会資料 

   お子様を通じてお届けいたします。 

 

 

茨城県立佐和高等学校 

担当 事務長 岡部 久美 

電話 ０２９－２８５－１８１９ 

 


